

# Puç olan "ümidlər"

BMT Təhlükəsizlik Şurası bu dəfə də Ermənistanın əsassız iddialarının üstündən xətt çəkdi

**Avgustun 16-da BMT Təhlükəsizlik Şurasında Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində vəziyyətə dair qurumun daimi və müvəqqəti üzvlərinin, BMT nümayəndələrinin, o cümlədən Türkiyə, Azərbaycan və Ermənistan təmsilçilərinin iştirakı ilə müzakirələr aparıldı.**



Budəfəki müzakirələr Ermənistanın şikayəti əsasında keçirilirdi. Rəsmi İrəvanın istəyi Azərbaycanın Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsində guya yaratdığı "humanitar böhranın" aradan qaldırılması idi. Lakin bu ali qurum erməni iddialarını əsassız saydı və Hayastanın bütün gözləntiləri puç oldu.

Azərbaycanın BMT-dəki daimi nümayəndəsi Yaşar Əliyev çıxışında gətirdiyi faktlarla Ermənistanın əsassız iddialarının üstündən xətt çəkdi. Belə ki, o, Ermənistanın humanitar məsələ kimi təqdim etməyə çalışdığı iddiaları, əslində, Azərbaycanın suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə xələl gətirmək üçün aparılan təxribat xarakterli və məsuliyyətsiz siyasi kampaniya olduğunu diqqətə çatdırdı. Nəticədə Ermənistan və havadarlarının növbəti oyunu pozuldu, fiaskoya uğradı.

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin BMT TŞ-də aparılan müzakirələrlə bağlı yaydığı bəyanatda da qeyd olunub ki, Ermənistanın bu təşkilatdan növbəti dəfə öz şantaj kampaniyası üçün istifadə etmək cəhdi uğursuzluğa düçar olub. Ermənistanın sözügedən ali orqanın bu cür manipulyasiya və istismar etmək söyləri postmünaqişə dövründə normallaşma gündəliyinin irəli aparılması baxımından qeyri-məhsuldar olmaqla yanaşı, son dərəcə destruktivdir.

"Azərbaycan Ermənistanın məsələlərin həll yolunun konstruktiv qarşılıqlı fəaliyyət, habelə beynəlxalq hüquq normalalarının və bu çərçivədə götürülmüş öhdəliklərin vicdanla yerinə yetirilməsindən keçdiyini, nəhayət ki, anlayacağına ümid edir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının çoxsaylı üzvləri tərəfindən vurğulandığı kimi, regionda sülh və sabitliyin əsası həm sözdə, həm də əməldə suverenliyin və ərazi bütövlüyünün tanınmasıdır", - deyərək bəyanatda bildirilib.

## Azərbaycan diplomatiyasının böyük uğuru

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov qəzetimizə açıqlamasında deyərək ki, postmünaqişə dövründə Ermənistan

tan və havadarları BMT Təhlükəsizlik Şurasında üçüncü dəfə fiaskoya məruz qalıb. Ermənistan havadarlarının dəstəyi ilə Azərbaycan əleyhinə qətnamə ümidi ilə humanitar böhran şousunu BMT Təhlükəsizlik Şurasının iclasına daşıya bilsə də situasiya İrəvanın özünə qarşı dəyişdi.

Deputatın sözlərinə görə, ilk növbədə Prezident İlham Əliyevin beynəlxalq hüququn prinsiplərinə və BMT Nizamnaməsinə əsaslanan direktivlərini rəhbər tutan Azərbaycan nümayəndəsinin tezisləri BMT TŞ üzvlərini fakt qarşısında qoydu. Daimi və qeyri-daimi üzvlər ya BMT Nizamnaməsinin məqsədləri, prinsipləri, o cümlədən sənədin ikinci maddəsinin dördüncü bəndində ehtiva olunan, habelə beynəlxalq hüququn ümumtanınmış prinsipləri kimi təsbit olunmuş ərazi bütövlüyü və sərhədlərin toxunulmazlığı prinsiplərini, həmçinin dövlətlərin suverenliyi anlayışını görməzdən gələrək İrəvanın iddialarını müdafiə etməli, ya da hüququn aliliyini rəhbər tutmalı idilər. Düzdür, Fransa, habelə Parisin orbitində olan Malta və İsveçrə nümayəndələri məsələni kontekstdən çıxararaq imitasiyalara cəhd etdilər, lakin yekunda BMT Təhlükəsizlik Şurasının iclasında hədəflənən nəticə hasil edilmədi.

Deputat vurğulayıb ki, iclas heç bir sənəd və ya qərar qəbul edilmədən başa çatsa da, bunu nəticəsiz hesab etmək olmaz: "İlk növbədə bu prosesin gedişatının özü Azərbaycan diplomatiyasının böyük uğuru, Ermənistanın isə növbəti dəfə ifşası kimi tarixə düşdü. Daha doğrusu, İrəvan nə qədər riyakar və ikiüzlü olduğunu dünyaya göstərdi. 30 il BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsini görməzdən gələn, sənədləri icra etməkdən açıq formada imtina etməklə TŞ-ni heçə sayan bir dövlətin bu təşkilatdan mədət ummasının riyakarlıqdan başqa adı yoxdur. İkincisi, Ermənistan xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanın Təhlükəsizlik Şurasının iclasına "artsaxlı" uşaqların fotoları ilə qatılması, yalnız Xocalıda 63 uşağı işgəncə ilə öldürən, münaqişə dövründə döyüş bölgəsindən uzaqda yerləşən yaşayış evlərini birbaşa hədəfə almaqla 20-yə yaxın azyaşlı və körpənin məhvinə səbəb olan bir dövlətin bu gün uşaq hüquqlarından danış-

ması, uşaqların kölgəsinə sığınması ləyaqətsiz davranış idi".

B.Məhərrəmov deyib ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasının iclasının nəticələri Azərbaycanı qane etsə də, bütövlükdə prosesin özü BMT-nin məqsəd və prinsiplərinə zidd formada siyasi manipulyasiyaların alətinə çevrildiyini və Prezident İlham Əliyevin bəyan etdiyi kimi, təşkilatda islahatların labüdlüyünü bir daha gündəmə gətirdi. Əgər dövlətlərin ərazi bütövlüyü və suverenliyini təhdid edən, separatizm meyillərinə dəstək verməklə regionda sülh və sabitliyə açıq formada əngələ çevrilən saxta iddialar dünyanın bir nömrəli masasında müzakirə mövzuna çevrilirsə, bu, o deməkdir ki, həmin masa artıq özünün fəvqəh əhəmiyyətini itirib. Ermənistanın saxta "humanitar şou"sunu müzakirəyə çıxarmaqla BMT Təhlükəsizlik Şurası bir daha göstərdi ki, bu struktur artıq bəşəri dəyərlər adına səmərəli platforma deyil.

## Ermənistan növbəti dəfə fiaskoya uğradı

Milli Məclisin deputatı Tahir Kərimli qeyd edib ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasındakı bu müzakirələrdə Azərbaycanın beynəlxalq hüququn tələblərini yerinə yetirməsi, onun ərazi bütövlüyünün toxunulmaz olduğu qırmızı xətlə keçdi.

Deputat bildirib ki, Ermənistan da, havadarları da fiaskoya uğradılar: "Hətta ABŞ və Fransa etdikləri canfəşanlıqlara baxmayaraq, Azərbaycanın arqumentləri qarşısında susqun qaldılar. Hayastanın XİN başçısı Ararat Mirzoyan Azərbaycanın BMT-dəki daimi nümayəndəsi Yaşar Əliyevin çıxışından sonra susub yerində oturdu. Hər şey doğru, düzgün qeyd olundu və bildirildi ki, Ağdam-Xankəndi yolu açıqdır, əgər Ermənistan humanitar fəlakət deyirsə, nə üçün bu yoldan istifadə etmir? Yaxud ermənilər niyə Azərbaycanın yardımından imtina edirlər? Azərbaycanın mövqeyini qardaş Türkiyə, Albaniya, Braziliya müdafiə etdi. Onlar ölkəmizin tələblərinin eşidilməsini bir daha vacib saydılar".

T.Kərimli hesab edir ki, bu, Azərbaycanın beynəlxalq müstəvidə qələbəsidir. Aciz, həmişə ağlayan Ermənistanın uzun zamandır hazırlaşdığı və BMT Təhlükəsizlik Şurasındakı növbəti cəhdi yenə fiaskoya uğradı. Mirzoyan Ermənistanı əliboş qayıtdı. Beynəlxalq platformada Azərbaycanın haqq işi, ərazi bütövlüyü, suverenliyi təsdiq olundu. Bu, Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə gücünü bir daha nümayiş etdirdi.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*